
Veterinärvårdsförsäkring, hund
Faktablad för försäkringsprodukt

Företag:  
Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag 
Mariehamn, Åland, Finland 

Produkt:  
Olycksfall-, Bas- och Plus veterinärvård

Komplett information som ges före försäkringsavtalet ingås och som gäller försäkringsavtalet hittar du i försäkringsvillkoren samt  
i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Veterinärvårdsförsäkringen är en frivillig försäkring som ersätter veterinärvårdskostnader under hela din hunds livstid om den insjuknar eller 
skadas. Du kan välja veterinärvårdsförsäkringens omfattning från de alternativ Ömsen erbjuder.

 Vad ingår i försäkringen?

 Olycksfall veterinärvård - Försäkringen ersätter kostnader för 
undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär 
då skadan är en direkt följd av traumatisk hud-, skelett-, led-, 
 muskel-, ögon-, eller kloskada. 

 Försäkringen ersätter kostnaderna för tandfraktur på  permanent 
fram- eller hörntand till följd av ett olycksfall.

 Försäkringsbeloppet är 2 500 euro per försäkringsår.  
Försäkringsbeloppet sänks årligen med 600 euro från och med 
det år din hund blir 7 år, dock inte lägre än till 1 300 euro. 

 Bas veterinärvård – Försäkringen ersätter kostnader för 
 undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär 
vid sjukdom eller skada.

 Försäkringen ersätter även kostnader för tandfraktur på 
 permanent tand.

 Försäkringsbeloppet är 3 500 euro per försäkringsår. försäkrings-
beloppet sänks årligen med 600 euro från och med det år din 
hund blir 7 år, dock inte lägre än till 1 700 euro. 

 Plus veterinärvård – Försäkringen ersätter kostnader för 
 undersökning, behandling och vård som utförs av veterinär 
vid sjukdom eller skada.

 Försäkringen ersätter kostnader för tandfraktur och för hund 
 försäkrad före 4 månaders ålder ingår korrigering av  bettfel.

 Försäkringen ersätter kostnaden för receptförskriven medicin. 

 I samband med ersättningsbar ledsjukdom, ledskada, fraktur eller 
diskbråck ingår rehabilitering med max belopp 1 000 euro av det 
totala försäkringsbeloppet.  

 Försäkringen ersätter kostnader för undersökning med  
MR – (magnetresonans) och CT – (datortomografi) röntgen.

 Om din hund enligt veterinärmedicinsk expertis måste avlivas, 
och om eventuell föregående behandling skulle omfattas av 
försäkringen, ersätts avlivningskostnad och normalkremering. 

 Försäkringsbeloppet är 5 700 euro per försäkringsår. Försäk-
ringsbeloppet sänks årligen med 600 euro från och med det år 
din hund blir 7 år, dock inte lägre än till 3 100 euro. 

Tilläggsförsäkring

•  Avel tik

•  Avel hanhund

 Vad ingår inte i försäkringen?

  Försäkringen ersätter inte sjukomar, skador eller andra skade-
händelser som påbörjats eller förelegat före det att försäkringen 
trätt i kraft, eller vid utvidgning av försäkringsskyddet.

 Försäkringen ersätter inte kostnader för undersökning, behand-
ling och vård som inte är veterinär medicisnkt motiverad eller 
överensstämmer med vetenskap och beprövad erfarenhet. 

  Försäkringen ersätter inte kostnaden för sjukdom eller skada till 
följd av beteenderubbningar, lynnesfel eller ovanor. 

 För raserna shar-pei, bostonterrier, engelsk- och fransk bulldogg 
finns rasspecifika begränsningar. 

 Bas veterinärvård – Utöver ovanstående ersätts inte kostnader 
för läkemedel och MR – (magnetresonans) och CT – (dator-
tomografi) röntgen. 

  Finns det några begränsningar  
 av vad försäkringen täcker? 

 En blandrashund, oregistrerad hund, samt hund som är inför-
säkrad eller har utvidgat sitt försäkringsskydd efter 4 månaders 
ålder, har specifika begränsningar för att ersättning ska kunna 
lämnas för följande diagnoser; armbågsleds- och höftleds-
sjukdomar, patella luxation och osteokondros.

 För labrador retriver, schäfer, golden retriver, rottweiler, berner 
sennenhund, newfoundlandshund, wachtelhund, pyreneisk 
 mastiff, sankt bernhardshund, shetland sheepdog finns särskilda 
begränsningar för armbågsledssjukdomar. 

 Försäkringen har en grundsjälvrisk och en rörlig självrisk.  

 Grundsjälvrisken dras av en gång under självriskperioden medan 
den rörliga självrisken dras från de kostnader som överstiger 
grundsjälvrisken. Självriskerna framgår av försäkringsbrevet. 

 Olycksfall veterinärvård – Veterinären måste undersöka och 
påbörja behandlingen av din hund inom 2 dygn från olycks-
tillfället. 

 Bas veterinärvård – Försäkringen har en karenstid för sjukdom 
som är 20 dagar, om inte annat framgår av försäkringsbrevet. 

 För akupunktur och kastration finns  specifika villkor för att er-
sättning ska kunna lämnas. 

 Plus veterinärvård – Försäkringen har en karenstid för sjukdom 
som är 20 dagar, om inte annat framgår av försäkringsbrevet. 

 För akupunktur, kastration, plastikoperation, höftledsimplantat, 
rehabilitering finns specifika villkor för att ersättning ska kunna 
lämnas. 
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 Var gäller försäkringen?

 Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffar på Åland, i fasta Finland och i Sverige. Den gäller även under en tidsbegränsad vistelse 
om max 1 år i övriga EU-länder, Norge, Storbritannien och Schweiz. 

 
Vilka är mina skyldigheter?

•  När avtalet ingås ska du uppge korrekta uppgifter om din hund ska försäkras. 

•  Om det sker viktiga förändringar under avtalstiden måste försäkringsbolaget underrättas om dem. 

•  Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter. 

•  Meddela utan dröjsmål eventuella felaktiga och bristfälliga uppgifter som du upptäckt i försäkringsbrevet. 

•  Vid ersättningsansökan ska du bistå försäkringsbolaget i den utsträckning som krävs vid utredning av skadehändelsen och lämna  
all information av betydelse för bedömning av försäkringsfallet. 

 När och hur ska jag betala? 

• Premien ska betalas senast på förfallodagen.

•  Premien kan betalas i en eller flera rater beroende på vad som överenskommits mellan parterna. 

 När börjar och slutar försäkringen gälla? 

• Försäkringen träder i kraft den dag då du godtagit försäkringsbolagets anbud, om ingen annan tidpunkt har avtalats.  

•  Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren skriftligen säger upp försäkringen.

•  Försäkringsbolaget har rätten att i vissa situationer säga upp försäkringsskyddet till exempel om försäkringspremien inte betalas. 

•  Försäkringen gäller tillsvidare om inget annat avtalats.

•  Försäkringen kan behållas livet ut.

 Hur kan jag säga upp avtalet?

• Du kan när som helst säga upp försäkringen. Anmälan om uppsägningen måste ske skriftligen till försäkringsbolaget eller genom   
Mina sidor. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon. 
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